1

CÔNG TY CỔ PHẦN

VĂN HÓA TÂN BÌNH

Số:  03/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày  16 tháng   04  năm 2024

NGHỊ QUYẾT

 Về việc ban hành quy chế Công bố thông tin của Công ty

Căn cứ :

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019;

- Nghị định 155/2020/NĐ-CP về quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật chứng khoán được Chính phủ thông qua ngày 31/12/2020;

- Thông tư Thông tư 96/2020/TT-BTC về hướng dẫn công bố thông tin trên

thị trường chứng khoán được Bộ Tài chính thông qua ngày 16/11/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Văn hóa Tân

Bình;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 12/04/2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Ban hành kèm theo Nghị quyết này là "Quy chế công bố thông tin của

Công ty Cổ phần Văn hóa Tân Bình "

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Trưởng các

phòng ban chức năng liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Cổ đông,

- HĐQT,

- Ban Tổng Giám Đốc

- Thư ký công ty,

- UBCKNN, HNX, Website,

- Lưu.

		2024-04-16T15:18:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA TÂN BÌNH
	I am the author of this document